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Med logebesøk i Provinsiallogen i Odense sist lørdag friskt i erindring, er det hyggelig å 
sette seg ned å skrive en rapport til brødre samt venner av Flikke og ellers andre interesserte. 
Ute er det overskyet om med litt regn i luften, så dagen kan godt brukes til litt skriveri. (som 
sedvanlig)  
 
Vi fem brødre fra Varde og omegn som reiste til Odense lørdag den 3. mars for å delta på et 
IX grads møte. Med Finn Brøndum som pilot, tok vi av fra stripen øst for Esbjerg med Jens 
Christian Bundesen som copilot og spesielt ansvar for servering, etter skjema. En time og tjue 
minutter, ble det opplyst at ”flighten” med en gammel taxi-Mercedes vil ta. Det var tre brødre 
fra St. Johanneslogen Excelsior i Esbjerg som skulle forfremmes denne ettermiddag og det 
var en meget spent, men god stemning da vi ankom det store huset på Albanigade 16, i 
Odense, Danmarks fjerde største by.  Møte begynte kl 15:00 og ble avsluttet med kaffe og 
sang, samt en god snakk med mange gode venner rundt bordene til ca kl. 21:00.    
Det er, som det heter i reklamen, ”deilig å være Norsk i Danmark”, og i særdeleshet når man 
har så mange gode venner å være sammen med en lørdag ettermiddag og kveld. Til dette møte 
var det møtt opp brødre og venner fra hele provinsen i Sønder- Vest-Jylland og Fyn.  
 
Helt fra den dag, min familie kjøpte 
hus i Danmark, har jeg kjent frimurer 
i området. Men det er spesielt en som 
skiller seg ut, og har betydd mye for  
meg, og det er tdl. tømmerhandler  
Thomas A. Stougaard. 
 
Thomas har vært en personlig venn av 
meg i snart 14 år, og jeg beundrer han  
evner til å tenke på andre mennesker,  
slik han har gjort overfor meg her i  
Varde. Utrettelig har han holdt kontakt 
med meg, engasjerer meg ved å ringe 
for å invitere meg med til frimurermøter 
over hele Danmark            Thomas Stougaard - Jens J Christiansen og Thore B Sirnes 
 
På bildet over ser vi Thomas sammen  
med Ordførende Mester i Excelsior  
Jens Juel Christiansen. St. Johannes-
logen Excelsior er på mange måter 
blitt min nye moderloge når jeg er her i 
Danmark. Og jeg trives umåtelig godt 
under møtene med brødre som jeg nå 
kjenner så meget godt.  
 
Etter sang og kaffe i Provinsiallogen 
smukke sal ble det også tid til å hilse 
på venner. Tiden flyr så fort, så det blir 
begrenset hva en for tid til av ord- 
veksling og håndtrykk før oppbrudds 
tid innhenter en.  
Men det ble også tid til å hilse på den 
Danske Stormester, Hans Martin Jepsen (1.f.v.)og Provinsial Mester Walter Swartz (2 f.h.) 
som begge to, alltid har tid til å snakke med, samt hilse på, brødrene etter møtene.. 
 



 
 
Vel, det var litt fra det frimureriske liv her i Danmark, og innen vi forlater dette tema vil jeg 
gjerne rette en stor takk til alle dem som var med og gjorde dette til, -et fint møte og en god 
opplevelse i Odense. Takk også til Tage Stubkær som sto for bildene. 
 
Så til det som skjer i Flikke, og som har blitt utrettet siden sist rapport, like opp til Jul i 2011. 

Nå er alle gipstak på plass i begge etasjer, og veggene i 1. etasje er montert. Tak i kjøkken 
med tilstøtende rom og wcèr er også sparklet og det samme gjelder taffelsalen med salong.  
I disse dager er det maling som blir påført, sammen med at veggene i 1. etasje som også får et 
strøk sparkel. Trappene i huset er montert og som det kan sees på bildene, ser det riktig fint ut. 
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Trapp til 2. etg.

 
 
Kjøkkenet Salongen 

 
Styret arbeider konstruktivt med utviklingen av det meget krevende arbeid. Og etter som 
tiden går, blir oppgavene mer og mer utfordrende da det er en mengde oppgaver å løse, så 
møtene er lange og mange.  
 
Budsjettmessig holder vi oss nå noen kroner i overkant av rammene, men arbeider intens 
med å finne løsninger som gjør at vi kan spare inn noe både her og der. Alltid kommer det 
overraskelser som ikke kunne sees i prosjekteringsøyeblikket, noe vi alle har erfaring med, 
men det ser ut til at det vil la seg gjøre å snu på planer og kroner for å få det til å gå sammen. 
 
Møblene til taffelsalen, salongen og Logesalen er bestilt og halvparten er alt levert. Det blir 
et nydelig bygg når vi står klar med det, noe som kan sees av bildene fra møblene til 
Logesalen på neste side. 
 



 
 
 

Her sees stolens som skal ruve i Øst.  
Det er ca 6 måneders bestillingstid, så det 
var på høy tid at bestillingen ble sendt. 
 
 

 
Bilde til høyre viser benkene på kolonnen, 
og alt i alt skal vår nye logesal ha sitte-
plasser til ca 115 brødre.  

  
 
Dugnads- (det frivillige) arbeid er nå delt inn i grupper, hvor hver gruppe har en dag i uken 
som sin dag. Onsdag og lørdag er fri for alle til å delta, og jeg vil i denne rapport innstendig 
oppfordre alle brødre til å ta del i dette arbeid. Vi trenger flere hender til å utføre 
ferdigstilleleses arbeider, så om du kan mye eller lite så er du ønsket velkommen til å delta. 
 
Det er også kommet frem ideen om å gi logen en ”håndverker”. Måten det gjøres på er, at du 
tilbyr Flikke tdt Fiorde en håndverker eller to innefor en ramme av et ønsket beløp. For den 
sum engasjerer vi et registrert firma til å montere plater, lister etc. Når dette arbeid er utført 
mottar Flikke en faktura fra firmaet på det beløp du har bestemt. Vi bruker denne måten for 
den gir oss et estimat på verdien av bygget som er viktig for oss, samt at momsen for arbeidet 
føres inn i systemet for reduksjon. 
 
 

Her ser vi de brødre som var på jobb i 
Austadviga lørdag 25. februar. 
Fra venstre: Bjarne Johan Normann, 
Erland Nordstrøm, Willy A Karlsen, 
Anders G Glendrange, Karl Martin 
Loga (i blå genser inne i konteineren) 
og Ånund Anderssen.  
 
Disse brødre, seks i alt, ryddet ut fra 
konteinerne og inn i bygget samt 
klargjøring for sparkling av alle tak i 
første etasje.  
 
 

 
 
Jeg vet at det nå snart er vår (forår) og gjøremålene er og blir mange der hjemme, men 
dersom vi bretter ermet opp, tar i et tak så er dette kortvarig, og får vi arbeidet med og i logen 
overstått. Så kan vi ta det med ro i etterkant og nyte det nye, store og romslige bygget ut over 
høsten og for all fremtiden. Husk, at du nå har en gylden og unik anledning til å gjøre noe for 
fremtidens unge menn i vårt område. La oss bygge en loge for vår kommende generasjoner, 
mine brødre. 



 
 
En av årsakene til at vi i styret nå ber om økt deltakelse, er at vi nå har kommet til det punkt i 
økonomien, at vi har mottatt det siste oppgjør fra forsikringen. Beløpet som vi tidligere har 
mottatt for Ordenen, er brukt for lenge siden og vi har nå også tatt i bruk byggelånet som til 
sist skal ende opp i vårt endelige lån. Det vil si at vi nå får økte utgifter etc., noe som tilsier at 
vi har et stort behov for å bli ferdig, slik at vi kan ta huset i bruk. Ikke bare for Logen og vår 
egen del, men også for utleiedelen, som skal og bør skaffe oss sårt tiltrengte midler til avdrag, 
renter, forsikring, strøm etc. Det vil glede oss å se deg, kjære broder, vi har stort behov for 
flere hender nå i innspurten til ferdigstillelse.   
 
Til sist i denne rapport, ønskes dere alle, fra St. Johanneslogen Flikke tdt Fiorde, en riktig 
god vår.  
 
Med broderlig og vennlig hilsen 
 
Thore B Sirnes 
Ordførende Mester. 
 
Flikke til de tvende Fiorde. 
 

 
 
 
Her ser vi Flikke`s våpenskjold, som ble 
skadet i brannen. Det er tatt vare på for å 
fortelle historien om hva som skjedde den 
lørdag morgen 8. mai 2010. 
 
 
 
 
 
 
På bilde under ser vi taffelsalen sett 
innenfra mot utgangen til høyre. 

 
 
 
  


